
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOMEDUNDAGAS NOVADA DOMEDUNDAGAS NOVADA DOMEDUNDAGAS NOVADA DOME    

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

(ĀRKĀRTAS)   S Ē D E S  P R O T O K O L S 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.17. 

2013.gada 19.septembrī 
 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 
Sēde atklāta: plkst. 15.05 
 

Sēdē piedalās 9 deputāti: Gunta Abaja, Andra Grīvāne, Gunārs Laicāns, Linda 
Pavlovska, Ansis Roderts, Aldons Zumbergs, Una Sila, Smaida Šnikvalde, Guntis Pirvits 
Administrācijas darbinieki- Inga Ralle, Zinta Eizenberga, Aigars Šturms 
 

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Gunārs Laicāns 
Sēdi protokolē: kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča 
Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdes darba kārtībā: 

1. Par aizņēmumu brīvdabas estrādes celtniecības projekta pabeigšanai 
 

 

 

 

1.§ 

Par aizņēmumu brīvdabas estrādes celtniecības projekta pabeigšanai 
Ziņo Z.Eizenberga; G.Laicāns, A.Zumbergs, G.Abaja, A.Roderts 

Pamats 

1. Lauku atbalsta dienesta Lēmums par projekta iesnieguma 11-08-L32100-000163 

apstiprināšanu nr. 08.3/2-11/174 no 26.01.2012.; 

2. Lauku atbalsta dienesta Lēmums par projekta iesnieguma 11-08-L32100-000163 

grozījumiem nr. 08.3-11/13/687 no 25.03.2013.; 

3. Dundagas novada pašvaldības 2013. gada 24. janvāra saistošie noteikumi Nr. 4 par 

Dundagas novada pašvaldības budžetu 2013. gadam; 

4. MK noteikumi Nr. 196 „Par pašvaldības aizņēmumiem un galvojumiem.” 

 

Tiek izteikts ierosinājums kredītu neņemt, bet izmantot prognozējamo iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa pārpildi vai arī ņemt mazāku summu. 

Pēc Finanšu speciālistes skaidrojuma, par plānotajiem darbiem un nepieciešamo finansējumu 

2013. un 2014.gadā, secina, ka tomēr būtu lietderīgi ņemt šo aizņēmumu projekta 

pabeigšanai. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (G.Abaja, A.Grīvāne, G.Laicāns, L.Pavlovska, 
S.Šnikvalde, A.Roderts, A.Zumbergs, U.Sila, G.pirvits), pret – nav, atturas - nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.199 „Par aizņēmumu brīvdabas estrādes celtniecības projekta 

pabeigšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.15. 
 
 
 
Protokols parakstīts 19.09.2013. 
 
 
 
Sēdes vadītājs        G.Laicāns 
 
 
 
Protokolēja        S.Kokoreviča 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.17.) 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr. 199. 
19.09.2013. 

1.§ 

Par aizņēmumu brīvdabas estrādes celtniecības projekta pabeigšanai 
 

Pamats 

1. Lauku atbalsta dienesta Lēmums par projekta iesnieguma 11-08-L32100-000163 

apstiprināšanu nr. 08.3/2-11/174 no 26.01.2012.; 

2. Lauku atbalsta dienesta Lēmums par projekta iesnieguma 11-08-L32100-000163 

grozījumiem nr. 08.3-11/13/687 no 25.03.2013.; 

3. Dundagas novada pašvaldības 2013. gada 24. janvāra saistošie noteikumi Nr. 4 par 

Dundagas novada pašvaldības budžetu 2013. gadam; 

4. MK noteikumi Nr. 196 „Par pašvaldības aizņēmumiem un galvojumiem.” 

 

Mērķis 

ES ELFLA  projekta „Vasaras brīvdabas estrādes būvniecība Dundagas pils parkā” 

pabeigšana. 

 

Izvērtējums 

Projekta „Vasaras brīvdabas estrādes būvniecība Dundagas pils parkā” ietvaros ir paredzēta 

jaunas estrādes būvniecība pils parkā. Dundagas novada dome ir lēmusi garantēt pašvaldības 

2013. gada budžetā Ls 67 040,00 estrādes būvniecībai, ņemot Ls 67 000,00 lielu aizņēmumu 

uz 15 gadiem. Iepirkuma procedūras rezultātā, noskaidrots, ka būvdarbus iespējams veikt par 

Ls 107 136,62 bez PVN. Ir veikts avansa maksājums 20% apmērā  Ls 21427,32.  

 Nepieciešamā aizņēmuma summa Ls 85 000 uz 10 gadiem. 

 

Dundagas novada Dome nolemj: 

 
Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Ls 85 000 apmērā Valsts kasē uz 10 gadiem ar Valsts kases 

noteikto gada procentu likmi Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekta 

„Vasaras brīvdabas estrādes būvniecība Dundagas pils parkā” pabeigšanai. Aizņēmuma 

izņemšanas termiņš 2013. gada oktobris. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Dundagas novada 

pašvaldības budžeta. 

 
Lēmums nododams izpildei: Domes priekšsēdētājs, finanšu speciāliste, grāmatvedība 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs      G.Laicāns 


